
Seznam

|Odběrate1 (Klient):
r

Kontaktni osoba:

fiEmail:

'Kampaň:
Číslo objednávky:
Období od:
Období do:

ŮyNořiVa:
Dne:

Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, 150 OČI Praha 5
lČ: 26168685, www.sáznam.cz, info@seznamm, tel: +420 234 694 111, fax: +420 234 694 115
Společnost zapsána v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem v Praze, oddtl B., Možka 6493.
Centrum pro regionální roamj Ĺeské republiky
U nákladového nádraží 3144/4, 13000 Praha
4095316

~
Propagace kulturního dědictví ([ROP a lnterreg VLA Česká republika - Pol$ko)
8105644794
16.5.2019
309.2019

" W Q W

Server Reklama"" " " "' ' "' "' CÍlení " "í Počet týdnů i" " " prodej cenový model , GPT l l Zobrazeni celkem ., Cena l Příplatek Cenové zvýhodnění l Koncová cena il l zoHazerií l období ' Lká i IKČ1 [KČ] l p'o klienta l
.l i ,Od Do : Ceníková i IKč1 l

P r

(Videoportá!) - SpěciäM pažím . l 2jČaswý iritervd Cena za i týden 16.5.2019 22.5.20191
TelevHSeznam cz deoportáĹ} Brand'nq přehrávače Seke' kemamN/ma~tak i 'ntervaf Ceria za ĺ tfden 36.5.2019 22.5.20191 '

l Te1evhSeznam,ez Nideoportáň - Sponzor pořadu /$eznamN/skeam/+tak: Klič. slova: 2-čäsUFý interval Ceria za tjden ' 16.5.2019 22.5.2019t
TelevizeSeznam.cz (Videoportát" - Speciální ! , ; interval Cena za l týden 30.5.2019 5.6.2019 l
TelevizeSeznam.cz Branding přehrávače 2'Časový interval Cena za 1 týden 30.5.2019 5.6.2019j

efevhSaznam.cz Sponzor pořadu jsekc« /$emamN/$heamvy|etak; Klič. slova: centrumproreCionalnirozm*r ÝČasoyý interval Cena za 11Ýden i 30.5.2019 5.6.2019· j
"TelevizeSeznam.cz tMdewortá1i - Smciální #ozíc8 i ' 2 Časoví. interval 'Cena za 1 !ýden !13.6.2019 19.6.2019{
TdevbSeznam.cz (Videopórtáh - Branding přehrávače /80mamtv/stTBam/vmak intervaľ Cena za 1 týden ·13.6.2019 19.6.20W
TelevizeSeznam,cz mřadu lSekce: /seznamN/streamtmetak; Klič. slova: i intervaľ Cena za 1 týden 13.6.2019 19.6.2019:
TelevizeSeznam.cz Séwciální ; interva} Cena za i Týden , 27.6.2019 3.7.2019; '
TelevizeSeznam.cz Mdeoportáé - Branding přehrávače íSďce: 2'Časo.ý interval Ceria za 1 1ýden '27.6.2019 3.7.2019j
TdevhSeznam.cz (VideoportáY - Sponzor pořadu |Sek¢e: /semamMstreaMvyktak; Klíč. slova: ¢entrumproregiona|nirDzvQF' l 2fčasový Cena za 1 týden ) 27.6,2019 3.7.2019j
TelwizeSeznammz Smciálni pozim i 2 'Časo.4 iRtervaí Cena za 1 týden 11.7.2Ô19 17,7.2019

l TelevizeSeznam.cz Brandinq přehrávače Sekce: /8emamtvlšú%mh*tak r ' l 2.pasowý interval Cena 1 týden 111,7.2019 17.7.2019
TdevizeSeznarn.c2 C tdeoportái) - Sponzor pořadu ,Sekce: /$ea1amt\//stTeam/mgtak; Klič. slow: eentrumproregionalni i 2ŮŠasový interval 'Cena za 1 týden 11.7.2019 1.7,uo191
TelevizeSeznam.cz (Videopo'tái) - Speciální pozie i 2iCasovy mterva1 Cena za 1 Iyden '"25.7,2019 31.7.2019
Televize$eznam,cz Branding přehrávaU : 2 časový inRerva1 "Cena za 1 týden l 25.7.2019 31.7.2019
TelevhSemam.cz Ntde±rtát' - Špu-ňzor Mládu /semamtv/stream/¶letak; HiC. slova: centrurmomona|nirozv¢Ér ' 2 Čas« interval Cena za 1 růden i25.7.2019 31.7.2019 ;

éTelevimSeznam.cz {videQpQrtán - Spaciání pozice { 2 .čäscvbý interval Cena 1 týden ' 15.8.2019 21.8.20191 i
¢Te|evize$eznammz Ndeopo'tál) - Branding přehrávače }%kce: 2'éasový interval Cena za 1 Nden '15.8.2019| 21.8.2019
'TdevizeSeznam.cz ĺ Sekce: /sezrlamMstream/n|etak: KKC. slova: 2$cam interval Cena za 1 Nden '15.8.20¶9 21.8.20$9.

poôc8 1_~. 2'Časový interval jCena za 1 týden Q9.8.2019j 4.9.2019; ;
TelevizeSeznam.cz Nideopcjrtál) - Branding přehrávaW 1Sek<»: interval jCena za 1 týden . 29,8.2019 4,9.2019|

: "" "TelevizeSeznam.cz l wřádu ĹSekce: /semarnN/stream/metak' Kič. slova: l 2'Čas>ý interval Cena za l týden l 29.8.2019 4.9.2019i
, -W_ĺ^. ^ ^ +^~L~^ R '1 kjrlmm 1 ej tjn'ec]' 'an o tmtoN

mm

"

CFT = cost per thousand (cena m tisíc zobrazení)
RU = maximální počet unikátních návštěvníků, kterým se během mplánovaného období reklama,zobnazi
Ceny jsou bez DPH

Tat c) nabídka musí být přijata výslovně, ve shodném znění, ve kterém byla předložena. Jaká koli v odchylka od této nabídky, se považuje za její odmítnuti a nabídku novou,

Klient souhlasí s Obchodními podmínkami pro umisťování reklamních sdělenl a jiných reklamních prvků do internetových serverů ptôvôzôvaných spcďečnosti Seznam.e2, a.s.
a jejími smluvnirN partnery, se Sďuvnimi podmínkami upravujicimi užÍvänÍ služby &znam Skfik, Technickou specifikací reklam, případně se Smluvnirň obchodními pďmínkami
pto umisťováni obchodních sděleni v programu Semam.a TV a Technickými podmínkami pro videospoty do TV, a to vždy dle Klionkm konkrétně ól*dnávaných
služeb (on-fine /te|me l kombinace obojÍho}.

Dále souhrnně jen jako ,,Obchodní podmínky'.
Klient se s Obchodními Mmínkami smámi1 prostředMcNím internetových stránek:
,,

.
http8'//iNw'/",technickm'ecmcacz/czl

-

Ustanovani objednávky mi před ObchodniM podmínkami přednost.
Technická specifikace podkladů je uvudena v Obehodnlch podmínkách.
Podklady pro oMine kampaně musí být mslány nejpozději 3 pracovni dny {neinteraktivní forrräty) nebo nejpozději 5 pracovních dnů (intetakčivnĹ formáty, dynamické bannery, speciální formáty, direct maily)
před spuštěním kampaně a pro televízni kampaně musí být zaslány nejpozději 5 pracovních dnů před spuštěním kampaně.
Důsledky nedodání podkladů správně a včas jsou stanoveny Obchodními podmínkami.
V případě nedodrženi technické specifikace nebo terminu dodáni podkladů nemůžeme ručit za včasné spuštěni kampaně!

Seznam.cz si vyhrazuje práw na změnu či aušení reklamního formátu. Vtomto případě se Seznam.cz zavazuje nabídnout Klientovi plněni v obdobné kvalitě. jež bude cdpovidat záměru reklamní kampaně ', nta.
NevyslovHi Klient s nawhovaným plněním souhlas, může od pňslušné části oHednávky odstoupit a Seznam.cz mu bezodkladně vráti již uhrazenou cenu či část ceny nerealizované reklamní Kampa ",
Nient tímto bere na vědomi, že pokud bu& v prodlení s úhradou dlužné částky, má spokčnost Seznam.w, a.s, v souladu s Obchodními podmínkami právo požadovat po Klientovi úhradu úroku z prodlení ve výši 0;05 % denně z dlužné částky.

Centrum pro rozvoj
České repubHký /11

U==ulg'kNjlwtmdTažl 3 144
130 00 Praha 3 - Strašnice

IČO: 04095316
28 StnánR1


